
スコア

948 ★決勝戦進出！

936 ★決勝戦進出！

904 ★決勝戦進出！

898 ★決勝戦進出！

893 ★決勝戦進出！

889 ★決勝戦進出！

888

882

876

875

872

868

868

847

842

838

835

835

832

828

827

826

824

803

801

798

798

796

792

792

788

スネモル みえ川越IC店

白い浪人生神 京都伏見店

北海道オールスターズ 札幌すすきの店

破壊のたぐち組 市原店

炎のつばさ三世	 熊本店

スマブラ大学経済学部 旭川店

風神ryu職人 和歌山店

勇者ひら軍師 福岡天神店

りゅうきとそうた 守口店

悪魔のたくみ軍 東大阪店

山梨大学ボウリング不愉会 山梨・石和店

煌めくY教授 仙台苦竹店

スイアレ班 中川1号線店

ヘキサゴンファミリー 福島店

踊るこうた竜王 前橋店

最強のツーハンドトリオ 姫路飾磨店

痛みの原因は 沖縄・宜野湾店

悪魔のA先輩 城東放出店

伊丹店

黒いミッウ魔女 アリオ柏店

荒野のたくこ＠ＡＳＴ魔王 三宮駅前店

ガクブルの里帆屋 豊中店

静かなヒロシ隊長 川崎大師店

花の剛腕@ミサキ隊長 入間店

鬼のかねじゃな 沖縄・南風原店

第26位

第27位

第28位

第29位

第30位

第31位

第20位

第21位

第22位

第23位

第24位

第25位

第14位

第15位

第16位

第17位

第18位

第19位

第11位

第12位

第13位

第2位

第3位

第4位

第5位

第6位

第7位

第1位

最終順位 チーム名 所属店舗

らまん 富士店

第8位

第9位

第10位

静かなゆうた部長 札幌北21条店

ゆうたの愉快な仲間たち 川崎大師店

最強のキケ番長 千日前店

natty

暴走ライキ元師 大野城店

魂のハルキ将軍 アリオ柏店

2月度月間全国大会選抜戦結果



785

782

781

780

780

777

777

773

771

769

767

766

761

760

760

759

758

757

756

755

753

752

751

746

744

743

741

741

740

740

738

738

737

737

735

735

735

730

728

727

725

725

723

722戦慄の高木椋太社長 堺駅前店

暴走モガちゃん大臣 青森店

のこと 新開地店

反逆のA係長 大宮店

東洋の蒼一郎一世 高知店

荒野の五郎丸部長 城東放出店

怒れるおせろにいやん師匠 さいたま・栗橋店

白いYUUTO.T軍師 千日前店

チームいとこ 郡山店

月下のまる降臨 札幌すすきの店

みおまお 守口店

沈黙の2007431245社長 市川鬼高店

荒野のセナ主将 鹿児島宇宿店

鋼鉄のたいがーす大王 浜大津アーカス店

本日の私屋 武蔵村山店

風神雷神 豊橋店

黄昏のべるもとくん 秋田店

本日のBあすか部長 さいたま・上里店

暴走Takuto屋 城東放出店

三代目ばあちゃん帝王 草加店

初代楓社長 金沢店

Phimosis 南砂店

踊るゆうか姫 モレラ岐阜店

スペア大会にしませんか？ 新潟店

踊るKeiji初段 武蔵村山店

ゆうえみ 奈良ミ･ナーラ店

黒いなつき帝王 横浜戸塚店

二代目RYU先輩 モレラ岐阜店

二代目まなと魔人 大野城店

【繚乱】 郡山店

怒れるタイチ王京 横浜綱島店

ネオれん教授 新潟店

天下のヨッシー社長 池袋店

影のじゅんき王 守口店

明日のそら覇王 堺駅前店

あゆう3 市原店

未来ゆーと 八千代村上店

黒いけんたろー元帥 堺駅前店

ゆう&たいが&りんと 和歌山店

いとうきんぐ 広島店

未来のみつのり番長 青森店

進撃のバイク星人大王 佐賀店

頭脳のたけと軍 枚方店

最強のりょうと軍 郡山店

第74位

第75位

第68位

第69位

第70位

第71位

第72位

第73位

第62位

第63位

第64位

第65位

第66位

第67位

第56位

第57位

第58位

第59位

第60位

第61位

第50位

第51位

第52位

第53位

第54位

第55位

第44位

第45位

第46位

第47位

第48位

第49位

第38位

第39位

第40位

第41位

第42位

第43位

第32位

第33位

第34位

第35位

第36位

第37位



719

717

717

714

713

712

712

711

708

707

707

707

703

701

700

700

698

696

695

695

694

692

691

691

686

685

685

685

684

684

683

683

683

681

680

680

676

675

672

672

672

668

667

665

乱れたとももも教授 千種店

悪魔のほたか師匠 鹿児島宇宿店

つばさ ららぽーと湘南平塚店

KN 福島店

白いぺぴ汰ん軍師 千日前店

黄昏のまさ大臣 岡山妹尾店

二代目Yuto元帥 横浜駅西口店

反逆のとしき番長 三宮駅前店

頭脳のゆーと三世 梅田店

東洋のみっこ魔女 岡山妹尾店

天下のふみや仙人 佐賀店

橈側手根屈筋 札幌すすきの店

魂の崎濱師匠 沖縄・南風原店

東洋のひだかくん 横浜駅西口店

乱れたハシワタリ屋 札幌白石本通店

青いぺーさん選手 横浜駅西口店

華麗なごり組 仙台苦竹店

修羅てばてば一世 横浜綱島店

愛のタスキ 梅田店

嶋村輝流 上尾店

Z 松山店

魂のりん選手 板橋店

ともきファミリー 上尾店

最強のりつき覇王 枚方店

白いゆーと	 熊本店

乱れたＡ初段 札幌北21条店

ゆーき 佐賀店

影のt課長 津・高茶屋店

201009 高槻店

特攻のかわまた隊長 堺中央環状店

明日の恋番長 富士店

@ 奈良ミ･ナーラ店

踊る祐太朗魔女 枚方店

むっちゃん 町田店

万能のたにさん 札幌白石本通店

二代目とく先生 八千代村上店

風神りん雷神なぎ 京都伏見店

初代しゅん星人 板橋店

こはりょ ダイバーシティ東京 プラザ店

三代目あさみ一族 さいたま・鴻巣店

踊るりく店長 東淀川店

やってしもうた 山梨・石和店

進撃のA魔王 小倉店

たまこ 盛岡店

第116位

第117位

第118位

第119位

第110位

第111位

第112位

第113位

第114位

第115位

第104位

第105位

第106位

第107位

第108位

第109位

第98位

第99位

第100位

第101位

第102位

第103位

第92位

第93位

第94位

第95位

第96位

第97位

第86位

第87位

第88位

第89位

第90位

第91位

第80位

第81位

第82位

第83位

第84位

第85位

第76位

第77位

第78位

第79位



663

662

660

660

657

656

656

655

655

652

650

649

649

648

643

643

643

643

641

635

634

633

632

631

631

627

626

624

624

623

623

621

621

620

619

617

616

614

612

612

612

611

610

609

万能のしりゅう将軍 小倉店

花の慶次 富士店

煌めくほ店長 半田店

もうそろ常連 長野店

明日のリク星人 宇都宮店

二代目かほ係長 加古川店

風神ひーくん 豊橋店

白いのえる初段 函館店

黒いてんそれ屋 市川鬼高店

黄昏隊長 高松店

天下のsashen主将 京都河原町店

反逆のとしっこ魔女 ららぽーと新三郷店

影のたいぽん軍師 朝霞店

炎のそうた校長 札幌白石本通店

MG 横浜戸塚店

天才やわぁ、おれ 奈良ミ･ナーラ店

赤いcoo主将 横浜綱島店

暴走 京都伏見店

ネオしょう元帥 大宮店

全集中玉の呼吸 市川鬼高店

未来のあずまくん 朝霞店

風神ソーシロー帝王 豊中店

青いとこっち星人 鹿児島宇宿店

頭脳のしょーま大臣 堺中央環状店

勇者けーや帝王 豊橋店

夏のキノコ さいたま・鴻巣店

東洋のショウタ竜王 岸和田店

沈黙のやまやま城主 吉祥寺店

本日の立松音海職人 鳴海店

悪魔のごゆう三世 モレラ岐阜店

ネオきこゆうたm三世 中川1号線店

優しきこうせい将軍 岸和田店

反逆のしゅうじ一族 習志野店

ネオももか狂 ダイバーシティ東京 プラザ店

東洋のあたただくん 草加店

勇者ぶんぞう一世 草加店

ちくさと 千種店

沈黙のたく二世 青森店

最強のポン姫 姫路飾磨店

天下の大きな石屋 浜松店

勇者こうたまる教授 浜松店

荒野のあさ店長 池袋店

青いゆずぽん名人 ららぽーと和泉店

炎のHarumi名人 名古屋西春店

第158位

第159位

第160位

第161位

第162位

第163位

第152位

第153位

第154位

第155位

第156位

第157位

第146位

第147位

第148位

第149位

第150位

第151位

第140位

第141位

第142位

第143位

第144位

第145位

第134位

第135位

第136位

第137位

第138位

第139位

第128位

第129位

第130位

第131位

第132位

第133位

第122位

第123位

第124位

第125位

第126位

第127位

第120位

第121位



608

607

607

606

606

603

602

602

601

598

591

589

586

585

583

582

580

579

574

572

572

568

562

558

555

542

538

533

522

519

513

495

491

470

439上腕二頭筋 沖縄・宜野湾店

黄昏のかばちゃん帝王 浜大津アーカス店

特攻のしょうなんさん 池袋店

しぉ～ん名人 福島店

踊るミカ刑事 ららぽーと湘南平塚店

あいうえお 高津店

未来の男達 函館店

明日のり部長 加古川店

本日の健吾魔人 新開地店

戦慄のせいや教授 津・高茶屋店

雷神きゃらん部長 旭川店

反逆の服部倫明初段 静岡・駿河店

ネオこうや姫 町田店

天上天花2	 熊本店

修羅のたかし初段 半田店

暴走なつ組 旭川店

二代目プチョコンドB係長 高槻店

鬼のいもけんぴ師匠 新潟店

初代あいうえお校長 金沢店

明日のたくろう一世 高津店

炎のかいせー将軍 盛岡店

進撃のいっと軍	 徳島・万代店

破壊のR屋 前橋店

まんまる 加古川店

白いレイン商人 福山店

沈黙の晋サイヤ人城主 函館店

沈黙のしょう仙人 アリオ柏店

鬼のy三世 ららぽーと新三郷店

魂のぱっそ博士 鳴海店

踊るりん先生 ららぽーと和泉店

出っ歯 福山店

優しきはるや城主 徳島・万代店

煌めく大心博士 町田店

雷神ラン選手 和歌山店

黄泉のワイ屋 姫路飾磨店

第194位

第195位

第196位

第197位

第198位

第188位

第189位

第190位

第191位

第192位

第193位

第182位

第183位

第184位

第185位

第186位

第187位

第176位

第177位

第178位

第179位

第180位

第181位

第170位

第171位

第172位

第173位

第174位

第175位

第164位

第165位

第166位

第167位

第168位

第169位


